
TRX 5800 je víceúčelový specializovaný traktor 
ideální pro použití na poli nebo jako kultivační 
traktor, v sadech a vinicích, na rovině nebo  
ve svazích. TRX je izodiametrický specializovaný 
traktor vyrobený na míru, nabízející vynikající 
manévrovatelnost s ostrým poloměrem otáčení. 
Díky brilantnímu výkonu motoru a konstantní 
přilnavosti zajištěné převislým motorem  
a pohonem všech kol je TRX stabilní ve všech 
situacích. 

Mimořádná všestrannost traktoru TRX  
je výsledkem reverzibilní jízdní polohy.
Tato vlastnost umožňuje zcela nový přístup   
k pracovním postupům a umožňuje použití 
široké škály nástrojů pro orbu, postřikování, 
sklízení, tažení, údržbu zeleně, lesní  a stavební 
práce. Reverzibilní jízdní poloha a ergonomické 
uspořádání řízení zjednodušují práci obsluhy 
a snižují tak její únavu a stres.



1165 1485 745
3395

22
33

1307*

27
0

21
68

16
83

**

Standardní výbava
RGS™ Otočné pracoviště obsluhy  • Uzávěrka diferenciálu pouze 
na zadní nápravě nebo na obou nápravách s elektrohydraulickým 
ovládáním • Zvedací ramena s pevným kulovým zakončením  
kat. 1-2 • Odpružené nastavitelné sedadlo s bezpečnostním 
pásem   •  Sklopný přední ochranný rám s jednoduchým ovládáním   
• Zadní pomocný hydraulický systém se 3 ovládacími pákami  
• Výškově nastavitelný zadní tažný hák • Multifunkční digitální 
budík • Zavěšení plynového pedálu na otočné platformě řízení  
•  Baterie • Odpojovač baterie • Elektrická zásuvka • Systém 
bezpečného startu na ovládání pojezdu, na vývodovém hřídeli 

Volitelná výbava
•  Kabina s klimatizací uložená na tlumících prvcích
•  Zvedání a hydraulické rychlospojky ovládané pomocí joysticku 
„ON/OFF“ • Prodloužitelná spodní táhla zadního 3-bodového 
závěsu s rychloupínači • Třetí bod a pravé svislé táhlo ovládané 
hydraulicky • Rozšířená hydraulika až na 6 rychlospojek   
• Hydraulické čerpadlo 43,3 l/min + chladič oleje

ROZMĚRY: Pneumatiky 280/70-18

*Min. vnější šířka
** Výška vypočítaná s obsluhou průměrné výšky v sedu (cm 175)

Podvozek: ACTIO™ – Výkyvný rám 15 stupňů 
• Otočné pracoviště obsluhy RGS™ • Přední řiditelná náprava 
• Pohon 4 stejných kol

Motor: Nepřímé vstřikování nafty s protiběžným systémem 
hmotnosti • Stupeň 3A • 4 válce • Výkon 36,5 kW / 49,7 hp při 
3 000 ot./min 2 190 cm3 • Maximální točivý moment (Nm/ot.) 
139/1 750

Převodovka: Synchronizovaná převodovka s 32 rychlostmi: 
16 rychlostí dopředu a 16 rychlostí dozadu se synchronizovaným 
přepínačem 

Vývodový hřídel: Zadní, nezávislý a synchronizovaný 
při 540/540E ot./min s progresivním elektrohydraulickým 
zapojením 

Brzdy: Standardní • Hydraulické přední a zadní kotoučové brzdy 
v olejové lázni, nezávislá nouzová a parkovací brzda • Pásový typ 
na převodovce
 
Hmotnost:
S ochranným rámem 1 735 ÷ 1 825 kg • S kabinou: 1 910 ÷ 2 000 kg

PEKASS a.s., Přátelství 555/9
104 00 Praha 10 - Uhříněves
tel.: +420 272 705 987, mob.: +420 775 599 671
e-mail: david.prochazka@pekass.eu
www.pekass.eu

PRODEJCE:

03
/2

02
0

1 3071 165 1 485
3 395

1 
68

3

2 
23

3

2 
16

8


